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Prijemca

Konednf prijemca

Sp6sob dopravy

Organizadn6 jednotka Wskladnenia

Miesto urdenia

D6tum splatnosti 01.0g.2011
DStum vzniku dai.povinn. 31.01.2011
Ddtum odost. faktfry rc.O2.2O11
D6tum vyhotovenia fi.02.2011
Forma rihrady prev.prik.
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SPOLU BEZ DANE
SPOLU VRATANE DANE

20 mes
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DPH_ Spolu s dafiou
0.00
0.00

66.00

0.00
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Jedn.cena

EUR
Bez dane

s DPH

Spolu za doklad 55.00 1 1 .00 66.00

66.00
Tff: 046-5461251
Vyhotovil: V.B|TTARA
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